регулирования и 

стандартизации 

Евразийского 

экономического 

союза, 

Межгосударственного 

комитета по 

стандартизации, 

метрологии и 

сертификации 

Содружества 

независимых 

государств, 

технических 

комитетах по 

стандартизации 

Заявлено 174 (сто семьдесят четыре) рабочих органа  

Заявка № 2 

поступила 22 мая 2018 года в 9:22 по московскому времени 

Листы заявки пронумерованы, том заявки на участие в открытом конкурсе прошит, скреплен 

печатью организации и подписан руководителем организации 

Наименование

[...]

открытом конкурсе (по форме № 5 раздела III извещения о проведении 

открытого конкурса) 

29. Информационное письмо о соисполнителях. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора составляет 3 699 000 (три миллиона 

шестьсот девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация участника 

размещения заказа: